
（ 単位 : 円 )

( 33,847,961 )

[ 355,064 ]

[ 6,870,713 ]

6,870,713

0

[ 16,622,184 ]

752,588

7,733,411

565,549

983,127

916,406

23,381

979,672

622,297

912,267

968,642

2,164,844

[ 10,000,000 ]

10,000,000

( 537,075 )

( 2,327,867 )

( 208,875 )

流 動 資 産 合 計 36,921,778

30,098,219

21,500,323

657,329

599,011

固 定 資 産 合 計 52,854,882

資 産 合 計 89,776,660

　　未払金 720,000

　　未払費用 333,141

　　前受金 47,000

874,540

0

流 動 負 債 合 計 1,974,681

負 債 合 計 1,974,681

正 味 財 産 87,801,979

     普通預金

     現金手許有高

     当座預金
       三井住友銀行/神田支店

       みずほ銀行/神田支店

科        目

Ⅰ　資産の部

 １．流動資産

   現金預金

       三菱UFJ信託銀行/本店営業部

       三井住友銀行/神田支店（特別会計）

       三菱東京UFJ銀行/神田駅前支店

       北海道銀行/創成支店（北海道支部）

       りそな銀行/阿倍野橋支店（関西支部）

     定期預金

       東邦銀行/小名浜支店（東北支部）

       みずほ銀行/神田支店（関東支部）

       三菱東京UFJ銀行/猪子石出張所（中部・北陸支部）

       四国銀行/徳島営業部（四国支部）

 ２．固定資産

       西日本ｼﾃｨ銀行/博多駅東支店（九州支部）

       おかやま信用金庫/瀬戸支店（中国支部）

   売掛金

       三菱UFJ信託銀行/本店営業部

   前払費用

   在庫物品

財産目録総括表
平成24年 3月31日現在

    仮受金

       土地

Ⅱ　負債の部

  １．流動負債

       電話加入権

       建物

    預り金

　　　 備品


